

COMPANIA DE TRANSPORTES DE COMBUSTIBLES LOJA S.A.

3601

Loja, 2 de mayo del 2012.

Lic.

Jorge Rafael Poma Coronel, Ecuatoriano con Cedula de Identidad Nº 1001532389, domiciliado en las calles Guayaquil y Santo Domingo. Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que de acuerdo al Art. Diecisiete literal; a; del Estatuto Social, que en Junta General Extraordinaria de la Compañía de Transporte de Combustible Loja S.A. COTRANSCOLSA, realizada el día 27 de Abril del presente año, resolvió nombrar a usted Gerente General de la Compañía de Transportes de Combustibles Loja S.A. para el periodo de UN AÑO a partir del 27 de Abril del 2012.

Como Gerente General tendrá usted la representación legal de la Compañía, en forma judicial y extrajudicial.

Las atribuciones y deberes del Gerente General constan en la escritura pública de Aumento de Capital y Reforma de Estatutos de la Compañía COTRANSCOLSA celebrada el 20 de diciembre del 2011, ante el Notario Segundo del cantón Loja, doctor Stalin Alvear Alvear: e inscrita en el Registro Mercantil con el número 309, el 3 de abril del 2012.

Usted se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración.

Atentamente,

Por, COTRANSCOLSA

Dr. Ulises Silva Morales PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA .

Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía COTRANSCOLSA que se me confiere según el nombramiento precedente.-Loja, 2 de Mayo del 2012.

Lic. Jorge Rafael Poma Coronel
GERENTE DE LA COMPAÑIA

-1274-2012

6621

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Dr. WALTER FERNANDO LAMIÑA ANAGUANO, Registrador Mercantil del Cantón Loja, Subrogante, mediante Acción de Personal No.0328994, de fecha, 23 de abril del 2012, por disposición Superior, emitida por el Dr. Willians Saud Reich., Director Nacional de Registros y Datos Públicos, procedo a inscribir el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COMPAÑIAS DEL AÑO 2012, bajo la partida No.460, y anotado en el repertorio con el No. 1016

Loja, 03 de mayo de 2012.

Dr. WALTER FERNANDO LAMINA ANAGUANO,

Registrador Mercantil del Cantón Loja, Subrogante